1/15 ANPI NO.030www.achtecktool.com
超硬车削刀片系列
NEW
PRODUCT！
PCBN&PCD车削刀片
NEW PRODUCT INTRODUCTION
2020年04月新品介绍
2/15 ANPI NO.030www.achtecktool.com

PB90
1 2 3 4 6 7 8 95
PCD刀片命名规则
C C - - - --G W 2 0509 T3 04 PD20NL CB
1-标准ISO编号规则
NL
LL
PCD复合片标准结构
PCD复合片整片
3-PCD刀片结构形式2-刀片刃数
        1
2
3
1刃
2刃
3刃
4-刀片前角
0°
5°
10°
00
05
10
5-刃口形式
带断屑槽
带修光刃
不带断屑槽
CB
WG
“-”
6-牌号
细颗粒 PCD
中颗粒 PCD
粗颗粒 PCD
PD01
PD10
PD20
1 2 3 4 65
NEW PRODUCT INTRODUCTION
2020年04月新品介绍
4/15 ANPI NO.030www.achtecktool.com
0 12060 180 300240
+27%
加工零件: 汽车发动机缸体
材料: HT250
硬度: HB200-220
刀片: CCGW 09T304-S01020-SL-2 PB90
竞争对手: CCMW 09T304 S1225
切削参数: Vc=570m/min, f=0.2mm/r, ap=0.3mm
                干切
加工类型: 镗孔
ACHTECK加工件数/刀尖
竞争对手
加工案例
PCBN&PCD刀片牌号介绍
PCD
PB30 ISO:H 耐磨性与抗冲击性的完美组合 通用性较强，适合淬火钢连续及轻微断续加工
PB60 ISO:H/K 优秀的韧性
主要应用淬火钢中度断续加工、
粉末冶金断续及连续加工，铸铁加工
PB90 ISO:K/H 耐磨性，韧性好，抗冲击
K-主要应用铸铁加工
H-淬火钢严重断续加工，粉末冶金加工
PD01 ISO:N
超细粒度PCD材料，具有良好
的抗冲击性
铝合金材料的粗加工，断续加工。
PD10 ISO:N
通用牌号，材料韧性和耐磨性
兼顾
铝合金和非铁金属的一般加工。
PD20 ISO:N 首选牌号，出色的耐磨韧性 铝合金材料通用加工首选
牌号 应用材质 牌号特点 主要应用